



1ST GLOBAL FX

GÜNLÜK BÜLTEN

WhatsApp +90 548 850 48 86

Phone +90 212 966 17 06

PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

- ABD ordusu İran'ın Hürmüz'deki ticari gemilere yönelik saldırı kapasitesini zayıflatmak amacıyla yeni hava saldırıları düzenlerken, İran limanları ve kıyı bölgelerine yönelik abluka yürürlüğe girdi
- ABD'nin en büyük bankalarının ikinci çeyrekte karları beklentileri aştı, JPMorgan tarihindeki en yüksek çeyreklik karını açıkladı, BofA piyasadaki dalgalanmalardan yararlanarak ikinci çeyrekte rekor kırdı
- ABD'de Haziran ayında tüketici fiyatlarında aylık bazda %0,4'lük düşüş gerçekleşti
- İran Meclisi'ndeki 180 milletvekili, ABD'nin mutabakat zaptını sona erdirdiğini savunarak hükümete mutabakat zaptını feshetme ve ABD'ye karşı adımlar atma çağrısında bulundu
- Trump, Hürmüz'de %20'lik geçiş ücretinden vazgeçti
- Fed Başkanı Warsh, merkez bankasındaki politika yapıcıların yüksek enflasyona karşı hoşgörü göstermeyeceğini belirterek, fiyat artışını dizginleme konusundaki kararlılığını yineledi
- New York yönetimi, yapay zeka kaynaklı artan enerji ve su tüketimine çevre ile elektrik şebekesi üzerindeki etkilerini değerlendirmek amacıyla yeni büyük veri merkezlerine izinleri 1 sene askıya aldı

PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

EURUSD

United Overseas Bank analistleri Quek Ser Leang ve Lee Sue Ann, ABD'de beklentilerin altında gelen Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) verisinin ardından EUR/USD'nin kısa süreliğine 1,1462 seviyesine yükseldiğini, ancak daha sonra 1,1419'a geri çekildiğini belirtti. Kısa vadede paritenin 1,1390–1,1455 bandında işlem görmesini bekleyen analistler, önümüzdeki 1-3 haftalık dönemde ise 1,1390–1,1475 aralığında yatay hareket öngörüyor. Orta vadede ise 1,1390/1,1410 destek bölgesinin korunmasının kritik olduğunu, bu seviyenin kırılması halinde hedefin 1,1210 olabileceğini ifade etti. Dün EUR'nun 1,1360 seviyesinin altına inme ihtimali bulunduğunu ancak bu seviyenin altında kalıcı bir düşüş beklenmediğini belirtmiştik. Parite yalnızca bir önceki günün 1,1377 seviyesindeki dip noktasını test ederek 1,1376'yı gördü.

%60

%40

Dirençler 1.14570 – 1.14651 – 1.14736

Destekler 1.14218 – 1.14029 – 1.13848

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

GBPUSD

GBP/USD paritesi, salı günü işlemlerinin son bölümünde 1,3400 seviyesinin hemen altında işlem görmeye devam etti. Yaklaşık iki haftadır toparlanma denemelerini sınırlayan 200 günlük üstel hareketli ortalama (EMA) parite üzerinde baskı oluşturmayı sürdürüyor. Son altı yılın en zayıf ABD enflasyon verisinin ardından parite kısa süreliğine 1,3450 seviyesine yaklaşıp da daha sonra tüm kazançlarını geri verdi. Salı günü geri çekilme teknik açıdan önem taşıyor. Temmuz başındaki 1,3150 dip seviyesinden başlayan toparlanma düşüş eğilimindeki 200 günlük ortalamaya takılırken, günlük Stokastik RSI göstergesinin 80 seviyesinin üzerinde bulunması aşırı alım sinyali veriyor. Böylece Sterlin, dolar aleyhine gelen güçlü enflasyon verisine rağmen yükselişini koruyamadı.

%55

%45

Dirençler 1.34329 – 1.34457 – 1.34576

Destekler 1.33968 – 1.33748 – 1.33565

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

USDJPY

USD/JPY paritesi, çarşamba günü Asya seansında 162,00 seviyesinin altına gerileyerek üst üste ikinci günde hafif satıcı işlem görüyor. Ancak aşağı yönlü hareketin sınırlı kalması bekleniyor.

Beklentilerin altında gelen ABD enflasyon verisi, yatırımcıların Fed'in faiz artırımı beklentilerini azaltmasına neden olarak doları baskılıyor. Ayrıca Japon yetkililerin olası döviz müdahalesi ihtimali yeni destek sağlıyor. Buna karşın ABD-İran geriliminin güvenli liman talebini artırması doları desteklerken, Orta Doğu kaynaklı ekonomik riskler Japon yeni lehine agresif alımları sınırlıyor.

%40

%60

Dirençler 162.358 – 162.547 – 162.789

Destekler 162.010 – 161.838 – 161.686

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

XAUUSD

Altın fiyatları çarşamba günü Asya seansında hafif ekside işlem görse de 4.000 dolar psikolojik seviyesinin üzerinde kalmayı sürdürüyor. Beklentilerin altında gelen ABD TÜFE verisine rağmen, ABD-İran gerilimi ve Hürmüz Boğazı'nın kapanmasının petrol fiyatlarını yükseltmesi enerji kaynaklı enflasyon endişelerini canlı tutuyor. Ayrıca Fed Başkanı Kevin Warsh'un fiyat istikrarına vurgu yaparak yıl sonuna kadar en az bir faiz artırımına kapıyı açık bırakması faiz getirisi olmayan altın üzerinde baskı oluşturuyor. Buna karşın zayıflayan ABD doları değerli metali destekleyerek düşüşleri sınırlıyor. ABD Çalışma Bakanlığı verilerine göre haziran ayında manşet TÜFE aylık bazda %0,4 gerileyerek Nisan 2020'den bu yana en büyük aylık düşüşü kaydetti ve piyasanın %0,1'lik düşüş beklentisinin altında gerçekleşti.

%60

%40

Dirençler 4051 – 4076 - 4095

Destekler 4003 – 3987 - 3964

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

WTI

ABD ham petrolü (WTI), çarşamba günü Asya seansında dar bir bantta hareket ederek haftalık kazançlarını koruyor ve önceki gün görülen yaklaşık bir ayın zirvesi yakınlarında, 79 doların hemen üzerinde işlem görüyor. Yatırımcılar Orta Doğu'daki gelişmeleri yakından izlemeyi sürdürüyor.

ABD ordusunun salı günü İran'a yeni hava saldırıları düzenlemesinin ardından İran da Körfez bölgesindeki ABD askeri varlıklarını hedef aldı. ABD Başkanı Donald Trump ise İran müzakere masasına dönmezse gelecek hafta köprüler ve elektrik santrallerinin vurulabileceği uyarısında bulundu. Hürmüz Boğazı'nın kapalı kalmasıyla birlikte arz endişeleri petrol fiyatlarını desteklemeye devam ediyor.

%65

%35

Dirençler 80.37 – 81.15 – 82.49

Destekler 78.96 – 78.25 – 77.53

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

NATGAS

Doğal gaz, salı günü 2,86-2,85 dolar aralığındaki potansiyel destek bölgesini test etmeyi sürdürdü ve işlemler pazartesi gününün fiyat aralığında kaldı. Gün içinde 2,93 dolarda daha düşük bir zirve ve 2,85 dolarda hafif daha yüksek bir dip oluştu. Düşüş düzeltmesinin en düşük seviyesi pazartesi günü 2,85 dolar olarak kaydedilirken, önceki günün zirvesi 2,95 dolar seviyesindeydi.

Mevcut destek bölgesi, önceki bir daha yüksek dip seviyesi ile nisan ayındaki dipten başlayan yükselişin %61,8 Fibonacci geri çekilme seviyesinin kesiştiği 2,86-2,85 dolar aralığında bulunuyor. Bu bölge geçen cuma gününden bu yana üç gündür test ediliyor. Salı gününde oluşan "inside day" formasyonu, gün içi zirvenin aşılması halinde yukarı yönlü hareketin başlayabileceğine dair ilk sinyali veriyor.

%60

%40

Dirençler 2.938 – 3.048 – 3.130

Destekler 2.784 – 2.692 – 2.603

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

DAX40

Almanya borsasının hafta ortasında da yüksek seviyelerini koruması bekleniyor. Xetra açılışından yaklaşık iki saat önce IG, DAX endeksini hafif düşüşle 25.100 puanın hemen altında fiyatladı. Önceki gün DAX genel olarak yatay seyretti. Yatırımcılar bilanço sezonunun başlaması öncesinde temkinli duruşlarını koruyor.

Bu kapsamda ilk önemli gelişmelerden biri Hollandalı çip ekipmanı üreticisi ASML'nin finansal sonuçları oldu. Şirket açılış öncesinde çeyrek dönem sonuçlarını açıklarken, 2026 yılı gelir hedefini de yukarı yönlü revize etti. Bu gelişmenin Almanya'da Infineon ile birlikte Aixtron, Siltronic, Süss Microtec ve Jenoptik gibi çip ekipmanı üreticileri ve tedarikçilerinin hisselerini etkilemesi bekleniyor.

%55

%45

Dirençler 25111 – 25184 - 25263

Destekler 24942 – 24859 - 24784

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

NQ100

ABD hisse senetleri, beklentilerin altında gelen tüketici enflasyonu verisini, yapay zekâ yatırımlarına ilişkin beklentileri ve ABD-İran savaşının petrol fiyatlarına etkisini değerlendirerek yükseldi.

Haziran ayında yıllık enflasyon %3,5 ile ekonomistlerin %3,8'lik beklentisinin altında gerçekleşti. Bu veri Fed üzerindeki ilave sıkılaşma baskısını azaltırken, piyasalar 2026 yılı içinde yalnızca 25 baz puanlık tek bir faiz artırımını fiyatlamaya devam ediyor. Öte yandan JPMorgan, Bank of America, Wells Fargo, Citigroup ve Goldman Sachs'ın ikinci çeyrek bilançoları, Wall Street'te güçlü kârlılık ve hisse senedi alım-satım gelirlerine işaret etti.

%65

%35

Dirençler 29941 – 30064 - 30178

Destekler 29645 – 29461 - 29258

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

BTCUSD

Bitcoin, çarşamba günü 64.800 dolar seviyesine yaklaşarak son haftaların en güçlü performansını sergiledi. ABD'de enflasyonun beklentilerden daha fazla yavaşlamasının ardından yatırımcılar bu ay Fed'in faiz artıracığı yönündeki beklentilerden büyük ölçüde vazgeçti. Haziran ayında yıllık manşet enflasyon %4,2'den %3,5'e, çekirdek enflasyon ise %2,9'dan %2,6'ya geriledi. Çekirdek enflasyondaki yavaşlama, düşüşün yalnızca enerji fiyatlarından kaynaklanmadığını gösterirken, yeni bir faiz artırımını destekleyen en güçlü gerekçeyi de zayıflattı. Veri sonrasında faiz artırımı olasılığı %43'ten %13'e gerilerken, ABD 2 yıllık tahvil faizi de 6 baz puan düştü.

%65

%35

Dirençler 65110 – 65764 - 66387

Destekler 64345 – 63697 - 62959

TEKNİK GRAFİK



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır.

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personeline yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır.